[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017

№ 1061

О временном ограничении движения
В соответствии с ч. 1 ст. 131  Закона Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», в связи с проведением традиционного эстафетного пробега, памяти героев – выксунцев и 72-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне:

1.Временно ограничить движение автотранспорта 22.04.2017 года в г. Выксе с 11.00 часов до 12.00 часов:
на автомобильной дороге по ул.Островского: на участке от пл. Октябрьской революции до ул. Романова;
- на автомобильной дороге по ул.Романова: на участке от ул.Островского до ул.Пушкина;

- на автомобильной дороге по ул.Пушкина: на участке от ул.Пушкина до ул.Академика Королева.
2.Рекомендовать отделу МВД России по городу Выкса (Ганину А.Ю) осуществить контроль за безопасностью дорожного движения на данном участке в соответствии с правилами дорожного движения.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа ( Захаровой А.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа г.Выкса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Выкса Д.А.Орлова.

Глава местного самоуправления

 В.В.Кочетков